PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2016 г.

	№ 13/97-6

г. Воронеж
О Протоколах жеребьевок по распределению печатной площади, предоставляемой безвозмездно, региональными государственными периодическими печатными изданиями кандидатам, зарегистрированным по одномандатному избирательному округу, на дополнительных выборах депутата Воронежской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 28, статьей 66 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия Воронежской области решила:
1. Утвердить Протоколы жеребьевок по распределению печатной площади, предоставляемой безвозмездно, региональными государственными периодическими печатными изданиями кандидатам, зарегистрированным по одномандатному избирательному округу, на дополнительных выборах депутата Воронежской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, определенные по результатам жеребьевки, проведенной 15 августа 2016 года Избирательной комиссией Воронежской области с участием представителей региональных государственных периодических печатных изданий и зарегистрированных кандидатов (уполномоченных представителей кандидатов) (прилагаются).
2. Опубликовать информацию о датах публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, содержащуюся в указанных Протоколах, согласно приложению к настоящему решению в газете «Воронежский курьер» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Воронежской области в сети Интернет – www.voronezh.izbirkom.ru.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Воронежа.
Председатель комиссии
В.Е. Селянин

Секретарь комиссии
С.Н. Хорунжий